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Via Gian Carlo Castelbarco, 17, Milano 1-20136, Italia, Mailand, Italy

Il locale di Mailand offre 16 vari menu e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 9 €.
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Menu Street Burger Tlalian Gourmet,

Dessert

TORTINO AL CIOCCOLATO

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

Burger Gourmet

PESCATO BURGER

Hamburger Di Yanzo

HAMBURGER DI STRADA

Hamburguesa

OVO BURGER

Plat

ROSSINI HAMBURGER

Restaurant Category

ITALIANO

5€

12 €

9€

10 €

12 €

Hamburger

MILANESE BURGER 9€
HAMBURGER ITALIANO 10 €

Dolci
CHEESECAKE 5€
BROWNIES 5€

1 l. l. qnt.l. l.
AVOCADO
CIOCCOLATO

Questi Tipi Di Piaiti Vengono
Serviti

CARNE

BURGER
PANINI
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